
LEHDISTÖTIEDOTE
16 kesäkuuta 2025 13:00:00 CEST

    Knowit Box 3383 SE-103 68 Stockholm• •

Knowit jatkaa Digi- ja väestötietoviraston 
pitkäaikaisena kumppanina uudessa 
puitesopimuksessa
Knowit on valittu Digi- ja väestötietoviraston (DVV) uuteen puitesopimukseen 
kahdessa keskeisessä  Uuden sopimuskauden kesto on viisi vuotta, osa-alueessa.
ja sen kokonaisarvoksi on arvioitu noin 250 miljoonaa euroa.

Knowit osallistui kilpailutuksessa viidestä  kolmeen, joista se valittiin kahteen osa-alueesta
laajimpaan. Kolmannen haetun  osalta hankintapäätöstä odotetaan vielä.osa-alueen
 

 joihin Knowit valittiin, ennakoidut kokonaisarvot ja toimittajamäärät ovat:Osa-alueilla,
– 108 miljoonaa euroa, mukana kuusi muuta toimittajaa, Knowit sijoittui sijalle 6.
– 80 miljoonaa euroa, mukana viisi muuta toimittajaa, Knowit sijoittui sijalle 3.
 
Puitejärjestelyssä hankinnan kohteena ovat  tuottaminen  IT-asiantuntijapalveluiden DVV:n
tarpeisiin. Hankittavat palvelut liittyvät erilaisten tietojärjestelmien, sovellusten tai vastaavien 
määrittelyyn, kehittämiseen, toteuttamiseen, jatkokehittämiseen, ylläpitoon sekä laadun- ja
tietoturvallisuuden varmistamiseen. Palvelut voivat kohdistua määrämittaisiin projekteihin ja 
toistaiseksi jatkuvaan palvelutarpeeseen.
 
Knowit on ollut Digi- ja väestötietoviraston pitkäaikainen kumppani jo vuodesta 2014
ja osallistunut lähes kaikkiin keskeisiin digipalveluhankkeisiin. Knowit on vastannut erityisesti 

 ja -valtuuksien kehittämisestä – palveluista, joilla on keskeinen rooli koko Suomi.fi-tunnistuksen
Suomen julkishallinnon digitaalisessa asioinnissa. Knowitin asiantuntijoita on ollut mukana  DVV:n
kehitystyössä kymmenien henkilöiden voimin yli vuosikymmenen ajan. Valinta uuteen 
sopimukseen on tärkeä jatkumo pitkäjänteiselle yhteistyölle julkisen sektorin digitalisaation 
edistämiseksi.
 
“Haluan lämpimästi kiittää  luottamuksesta ja merkityksellisestä yhteistyöstä. Meille on DVV:tä
ollut etuoikeus olla rakentamassa esimerkiksi  joilla on konkreettinen vaikutus Suomi.fi-ratkaisuja,
kansalaisiin ja koko yhteiskuntaan. Kilpailutuksen perusteella solmittava uusi puitesopimus 
mahdollistaa tämän yhteistyön jatkumisen, ja olemme siitä erittäin innostuneita. Erityiskiitos 
kuuluu myös asiantuntijoillemme, jotka tekevät vaikuttavaa työtä  kanssa päivittäin”, sanoo DVV:n
Terhi Sirviö, VP Public Sector, Knowit Solutions Oy.
 
Puitejärjestelyssä ei ole määräostovelvoitetta, ja varsinainen toteutus tapahtuu 

 tehtävien sopimusten pohjalta. Knowit sai hankintapäätökset tiedoksi osa-aluekohtaisesti
 ja ne astuvat voimaan valitusajan päätyttyä hankintalain mukaisesti.11.6.2025,
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Contact
Terhi Sirviö, Knowit Solutions Oy, +358 50 801 8210 or terhi.sirvio@knowit.fi
Christina Johansson, Head of Communications, +46 70 542 1734, 
christina.johansson@knowit.se

Tietoa meistä
Tietoja Knowitista
Knowit on pohjoismainen konsulttiyritys, joka keskittyy digitaaliseen muutokseen ja kestävään 
kehitykseen. Knowit tuottaa palveluita, jotka keskittyvät teknologiaan ja sovelluksiin, tietoturvaan, 
dataan, digitaaliseen asiakaskokemukseen, brändiin ja markkinointiin sekä liikkeenjohdon 
konsultointiin. Knowitilla on yli 3 900 työntekijää Ruotsissa, Norjassa, Suomessa, Tanskassa, 
Puolassa ja Saksassa ja se on listattu Tukholman  vuodesta 1997 lähtien. OMX-pörssissä
Knowitilla on Suomessa toimipisteet Helsingissä, Tampereella, Turussa ja Oulussa. Suomessa 
työntekijöitä on yli 400. Lisätietoja Knowitista: knowit.fi.
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